Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2022 года № 60

О членах конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

           В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября   2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 6 статьи 18 Устава Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
        Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

         1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:

          - Хакимова А.М. – депутата Совета Городского поселения Чишминский поссовет от избирательного округа № 2.

         - Муслимова Р.А. – депутата Совета Городского поселения Чишминский поссовет от избирательного округа № 12.

         - Хайретдинова М.М. – депутата  Совета Городского поселения Чишминский поссовет от избирательного округа № 1.

         2. Признать утратившим силу решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет от 14 сентября 2020 года № 71 «О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А.Рафиков